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Liikenne-	ja	viestintäviraston	lausunto	valtakunnallisen

liikennejärjestelmäsuunnitelman	arviointiohjelmasta

"Onko	valtakunnallisen	liikennejärjestelmäsuunnitelman	valmisteluun	ja

vuorovaikutuksen	järjestämiseen	näkemyksiä?"

Traficom	on	osallistunut	tämän	arviointisuunnitelman	valmisteluun	laajassa

yhteistyössä	ministeriön	ja	Väyläviraston	kanssa,	jonka	vuoksi	tässä	lausunnossa

huomioidaan	vain	keskeisimmät	seikat.

Traficomin	näkemyksen	mukaan	prosessi	on	esitetty	riittävällä	tarkkuudella	ja

vuorovaikutuksesta	on	huolehdittu	asianmukaisesti.	Traficom	tulee	olemaan	mukana

suunnitelman	valmistelussa	ja	se	vastaa	suunnitelman	vaikutusten	arviointi	-tiimin

vetämisestä	hallinnonalan	yhteystyössä.	Traficom	näkee	hyvänä,	että	Liikenne	12

suunnitelman	valmisteluprosessissa	on	huomioitu	aiempaa	suunnittelukierrosta

paremmin	valtakunnallisten	ja	alueellisten	sidosryhmien	huomioiminen

valmistelutyössä.

"Kohdistuuko	voimassa	olevan	valtakunnalliseen

liikennejärjestelmäsuunnitelman	visioon	tai	tavoitteisiin	muutostarpeita?

Mikäli	kyllä,	millaisia	muutostarpeita	ja	miksi?	(Valtakunnallisen

liikennejärjestelmäsuunnitelman	arviointiohjelman	sivut	10-11)."

Traficomin	näkemyksen	mukaan	Liikenne	12	suunnitelman	nykyisessä	visiossa	ovat

keskeisimmät	elementit	läsnä.

Suunnitelman	tavoitteiden	muodostamisessa	tulee	huomioida	suunnitelman

strategisuus	ja	pitkäjänteisyys,	jotka	edellyttävät	tavoitteilta	vahvaa	ohjaavuutta	ja

ajallista	kestävyyttä.	Kannatamme	nykyisen	suunnitelman	tavoitteiden	säilyttämistä

suunnitelman	pitkäjänteisyyden	varmistamiseksi.	Olisi	kuitenkin	tarpeen	harkita

tavoitteiden	keskinäistä	priorisointia	niiden	ohjaavuuden	lisäämiseksi.

"Onko	suunnitelman	vaikutusarviointiin	ja	SOVA-lain	(8.4.2005/200	Laki

viranomaisten	suunnitelmien	ja	ohjelmien	ympäristövaikutusten

arvioinnista)	mukaisen	ympäristöarvioinnin	valmisteluun	näkemyksiä?"

Traficomin	näkemyksen	mukaan	valtakunnallisen	liikennejärjestelmäsuunnitelman

vaikutusten	arvioinnin	ja	SOVA-työn	lähtökohtia,	prosessia	ja	käsiteltäviä	sisältöjä

on	arviointiohjelmassa	kuvattu	suunnitelman	strategisuuden	edellyttämällä

tarkkuudella	ja	kattavuudella.	Liikenne	12	-suunnitelma	on	strateginen	suunnitelma
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ja	vaikutusten	arviointi	tulee	vastamaan	suunnitelman	tarkkuustasoa.	SOVA-lain

mukaiset	velvoitteet	on	huomioitu	osana	arviointikehikon	muodostamista.
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